第２号様式（第５条関係）

第     号

令和 年  月  日

              様

                      佐賀県知事        印

令和 5 年度佐賀県農福連携農業技術アドバイザー登録（却下）決定通知書

令和 年  月  日付けで申請のあった佐賀県農福連携農業技術アドバイザーの登録

について、次のとおり決定したので通知します。

記

１ 佐賀県農福連携農業技術アドバイザーとして登録します。

２ 佐賀県農福連携農業技術アドバイザーの登録について却下します。

 （却下の理由）